
   

             Zarszyn, dnia 29.12.2022 r.                                                        
    
 

 OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
                                                                          

na zadanie p.n.: „Sukcesywna  dostawa wapna palonego mielonego wysokoreaktywnego”. 

 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez Zamawiającego 
1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład  Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 
1.3.) Adres zamawiającego 
1.3.1.) Ulica: Cicha 21 
1.3.2.) Miejscowość: Zarszyn 
1.3.3.) Kod pocztowy: 38-530 
1.3.4.) Województwo: podkarpackie 
1.3.5.) Kraj: Polska 
1.3.6.) Adres poczty elektronicznej: zgk@zarszyn.pl 
1.3.7.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zarszyn.pl 
1.4.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://zarszyn.ezamawiajacy.pl 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych 
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne. 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:  
Postępowania prowadzonego przez Zamawiającego na podstawie obowiązującego Regulaminu 
udzielania zamówień sektorowych podprogowych, który dostępny jest  na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
 
SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 
3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 
Postępowanie w trybie przetargowym, o którym mowa w  § 39 Regulaminu udzielania zamówień 
sektorowych podprogowych. 
 
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
4.1.) Numer referencyjny: ZGK.272.1.2.2022 
4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego 
postępowania: Nie 
4.3.) Wartość szacunkowa zamówienia: 208.000,00 PLN  
4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 
4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wapna palonego mielonego wysokoreaktywnego 
spełniającego następujące parametry:  

- CaO + MgO min. 92 %  
- MgO max 1,5 %  
- CO2 max 2,5 %  
- SO3 max 0,5%  
- Wydajność dm3/10kg min. 26.00  
- Reaktywność T60 – 30-80 sek. 
- Pozostałość na sicie 0,09 mm – max 10 %  



   

Szacunkowa ilość dostarczonego wapna w okresie umowy wynosi  160 Mg.  
Zamawiający zastrzega, że podana ilość wapna jest ilością szacunkową obrazującą wielkość zakresu 
zamówienia. Rzeczywista ilość dostaw będzie wynikać z aktualnych potrzeb Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości dostarczanego wapna bez 
prawa do dochodzenia roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę (z zastrzeżeniem, że minimalna ilość 
dostarczonego wapna wyniesie 150 Mg) 
4.5.2.) Wspólny Słownik Zamówień:  
Kod CPV: 44921210-7  Wapno sproszkowane 
 
SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 
5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: 
Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy. 
 
SEKCJA VI OFERTY 
6.1.) Liczba otrzymanych ofert: 2 
6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 
6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 
6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1 
6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 
6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 
6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 
6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 
6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 236.160,00 PLN 
6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 297.168,00 PLN 
6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 236.160,00 PLN 
6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 
 
SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie 
zamówienia: Nie 
7.2.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Materiały Budowlane BUDMAR Sp. z o.o., 37-100 Łańcut, ul. Boczna Kasprowicza 1 

 
SEKCJA VIII UMOWA 
8.1.) Data zawarcia umowy: 20.12.2022 r. 
8.2.) Wartość umowy:  236.160,00 PLN 
8.3.) Okres realizacji zamówienia:  od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
 
 
        W imieniu Zamawiającego:  

                                        Krystyna Stasiczak – Kierownik ZGK 

 

                        
                      ……………………………………… 

                  (pieczęć i podpis na oryginale)      

 


